
UCHWAŁA NR  LVI/284/10

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2010 rok.

Na  podstawie  art .  18  ust.  2  pkt  4,  art.  51  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759;
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337;
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,
Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142
i poz. 146) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj.: Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 30.742zł, zmniejszyć dochody bieżące
o kwotę 20.000zl, zgodnie z załącznikiem Nr l.

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 9.277zł, zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę
4.035zł, zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 1.053.500zl, zmniejszyć wydatki majątkowe
o kwotę 1.048.000zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Tabela Nr 3a do Uchwały Nr LI/265/10 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia
25 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok otrzymuje brzmienie
określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Tabela Nr 9 do Uchwały Nr LI/265/10 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia
25 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok otrzymuje brzmienie określone
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                  Przewodnicząca Rady
                                                                                                   Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                       /-/ Zofia Pilarska



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr LVI/284/10
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 31 maja 2010 r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 210 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 210 X
801 Oświata i wychowanie 67 X

0690 Wpływy z różnych opłat 54 X
0920 Pozostałe odsetki 13 X

852 Pomoc społeczna 7 409 X
0690
0970
0980
2360

Wpływy z różnych opłat
Wpływy z różnych dochodów
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych
świadczeń z fundusz alimentacyjnego
Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

140
3 043
3 953

273

X
X
X

X
900 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska
23 056 20 000

0970
2960

Wpływy z różnych dochodów
Przelewy redystrybucyjne

23 056
X

X
20 000

Ogółem 30 742 20 000

                                                                                                  Przewodnicząca Rady
                                                                                                   Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                       /-/ Zofia Pilarska



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LVI/284/10
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 31 maja 2010 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 900 000 X

Rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 900 000 X
Wydatki majątkowe: wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 900 000 X

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 000 X

Rozdz. 75404 - komendy wojewódzkie policji 4 000 X
Wydatki bieżące: zadania statutowe 4 000 X
Rozdz. 75405 - komendy powiatowe policji 1 000 X
Wydatki bieżące: zadania statutowe 1 000 X

758 Różne rozliczenia X 4 035
Rozdz. 75818 — rezerwy ogólne i celowe X 4 035
Wydatki bieżące: zadania statutowe X 4 035

801 Oświata i wychowanie 6 721 609 000
Rozdz. 80101 -szkoły podstawowe 12 109 000
Wydatki bieżące: zadania statutowe
Wydatki majątkowe: wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

12

X

X

109 000
Rozdz. 801 10 -gimnazja 5 500 500 000
Wydatki majątkowe:

•    wydatki inwestycyj ne j ednostki
budżetowej
•    wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

X

5 500

500 000

X
Rozdz. 80148 - stołówki szkolne 1 209 X
Wydatki bieżące: zadania statutowe 1 209 X

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

151 056 403 000

Rozdz. 90001 - gospodarka ściekowa i
ochrona wód X 100 000
Wydatki majątkowe: wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych X 100 000
Rozdz. 9009 5 -pozostała działalność 151 056 303 000
Wydatki bieżące: zadania statutowe
Wydatki majątkowe: wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

3 056

148 000

X

303 000
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego X 36 000

Rozdz. 92109 - domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby X 36 000
Wydatki majątkowe: wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych X 36 000
Ogółem 1 062 777 1 052 035

                                                                                                  Przewodnicząca Rady
                                                                                                   Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                       /-/ Zofia Pilarska























Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LVI/284/10
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 31 maja 2010 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o ochronie środowiska

Dział Treść Plan

DOCHODY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 218 581

Dochody bieżące

0580 Grzywny i kary pieniężne od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

120 500

0970 Wpływy z różnych dochodów 76 081
Dochody majątkowe

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

22 000

WYDATKI

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000
01095 Pozostała działalność 5 000

Razem wydatki bieżące, w tym: 5 000
Zadania statutowe 5 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 213 581
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000

Razem wydatki majątkowe, w tym: 100 000
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 6 400
Razem wydatki bieżące, w tym: 6 400
Zadania statutowe 6 400

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 051
Razem wydatki bieżące, w tym: 45 051
Wynagrodzenia i pochodne 8 000
Zadania statutowe 37 051

90095 Pozostała działalność 62 130
Razem wydatki bieżące, w tym: 62 130
Zadania statutowe 62 130

                                                                                                  Przewodnicząca Rady
                                                                                                   Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                       /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO
UCHWAŁY NR LVI/284/10

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
z dnia 31 maja 2010 r.

Załącznik Nr 1 - dochody

Dz. 750 § 0970 - kwota 210zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu uznania przez
Pocztę Polską reklamacji za niedostarczenie listu poleconego.

Dz. 801 § 0690 - kwota 54zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu opłat za wydanie
duplikatów legitymacji szkolnych.

Dz.  801  § 0920 - kwota 13zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłat odsetek za
nieterminowe regulowanie należności z tytułu wynajmu pomieszczeń w Szkole Podstawowej Nr 2
w Żychlinie oraz nieterminowych wpłat z tytułu zakupu obiadów w stołówkach szkolnych.

Dz. 852 § 0690 - kwota 140zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu za pobyt
mieszkańca Gminy w DPS.

Dz. 852 § 0970 - kwota 3.043zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu
nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, zasiłku stałego i odsetek od tych świadczeń.

Dz. 852 § 0980 - kwota 3.953zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu
wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

Dz. 852 § 2360 - kwota 273zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu
wypłaconych w latach poprzednich zaliczek alimentacyjnych.

Dz. 900 § 0970 - kwota 23.056zł - środki finansowe przeznaczone na realizację ustawy
o ochronie środowiska ( 20.000zł - przeniesienie z § 2960 i 3.056zł - ponadplanowe dochody.

Dz. 900 § 2960 - kwota 20.000zł - dokonano przeniesień między paragrafami klasyfikacji
budżetowej w związku z realizacją ustawy o ochronie środowiska.

Załącznik Nr 1 - wydatki

Dz. 600 rozdz. 60016 - kwota 900.000zł - z uwagi na konieczność dokonania rozstrzygnięcia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie inwestycyjne
pn.: „Modernizacja ulicy Waryńskiego - Dąbrowskiego wraz z odwodnieniem i budową
parkingu", dokonano zwiększenia planu wydatków majątkowych przeznaczonych
na realizację w/w zadania.

Dz. 754 rozdz. 75404 - kwota 4.000zł - utworzono plan wydatków przeznaczonych
na uruchomienie służb ponadnormatywnych Policji na terenie Gminy Żychlin.



Dz. 754 rozdz. 75405 - kwota 1.000zł - utworzono plan wydatków przeznaczonych
na współufundowanie sztandaru dla Komendy Powiatowej Policji w Kutnie.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 4.035zł - zmniejszono plan rezerwy budżetowej 2010 roku.

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 12zł - z uwagi na fakt uzyskania ponadplanowych dochodów przez
Szkołę Podstawową Nr 2 w Żychlinie, dokonano zwiększenia planu wydatków na realizację
zadań statutowych z przeznaczeniem na zakup energii.

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 109.000zł - w związku z potrzebą dokonania rozstrzygnięcia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie inwestycyjne
pn.: „Modernizacja ulicy Waryńskiego - Dąbrowskiego wraz z odwodnieniem i budową
parkingu" dokonano zmniejszenia planu wydatków przeznaczonych na zadanie
pn.: „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej. Termomodernizacja Szkoły
Podstawowej w Grabowie".

Dz. 801 rozdz, 80110 - kwota 500.000zł -  z uwagi na konieczność zabezpieczenia środków
finansowych na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja ulicy Waryńskiego -
Dąbrowskiego wraz z odwodnieniem i budową parkingu" zrezygnowano z realizacji
inwestycji pn.: „Budowa boiska przy Zespole Szkół Nr l w Żychlinie".

Dz. 801 rozdz. 80110 - kwota 5.500zł - w związku z awarią kserokopiarki w Gimnazjum
Publicznym w Żychlinie, utworzono nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Zakup kserokopiarki dla
potrzeb Zespołu Szkół Nr l w Żychlinie".

Dz. 801 rozdz. 80148 - kwota 1.209zł - z uwagi na fakt uzyskania ponadplanowych
dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat za obiady i innych, dokonano
zwiększenia wydatków na zadania statutowe z przeznaczeniem na zakup energii i usług
remontowych stołówek szkolnych.

Dz. 900 rozdz. 90001 - kwota 100.000zł - z uwagi na konieczność zabezpieczenia środków
finansowych na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja ulicy Waryńskiego -
Dąbrowskiego wraz z odwodnieniem i budową parkingu", dokonano zmniejszenia planu
wydatków przeznaczonych na zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków".

Dz. 900 rozdz. 90095 - kwota 155.000zł - w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
finansowych na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja ulicy Waryńskiego -
Dąbrowskiego wraz z odwodnieniem i budową parkingu" zrezygnowano z realizacji
zadnia pn.: „Rewitalizacja Starówki Miejskie j. Budowa parkingu
z zagospodarowaniem skweru przy ulicy Narutowicza".

Dz. 900 rozdz. 90095 - kwota 148.000zł - utworzono nowe zadanie inwestycyjne pn.:
„Budowa wodotrysku na terenie Placu 29-go Listopada", będzie to element małej architektury
uzupełniający istniejący park, który ma wpłynąć pozytywnie na wizerunek starówki i być
miejscem spotkań i odpoczynku mieszkańców Gminy; środki na realizacje w/w zadania
zabezpieczono poprzez zmniejszenie planu zadania inwestycyjnego pn.: „Rewitalizacja
Starówki Miejskiej - Pl. 29-go Listopada".



Dz. 921 rozdz. 92109 - kwota 36.000zł - w związku z potrzebą dokonania rozstrzygnięcia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie inwestycyjne
pn.: „Modernizacja ulicy Waryńskiego - Dąbrowskiego wraz z odwodnieniem i budową
parkingu" dokonano zmniejszenia planu wydatków przeznaczonych na zadanie pn.: „Zmiana
sposobu użytkowania wraz z przebudową budynku handlowego z przeznaczeniem
na świetlicę wiejską oraz budowa zbiornika na nieczystości ciekłe w Drzewoszkach Wielkich".


